
UCHWAŁA NR 427/8/LVI/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2230) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 413/8/LV/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie Gminy Iłowa, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział III otrzymuje brzmienie:  

„III.  ADRESACI PROGRAMU  

Dzieci i młodzież, którzy pobierają naukę na terenie Gminy Iłowa, bez względu na miejsce 
zamieszkania.”; 

2) w rozdziale VI ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przyjęcie Programu stanowi podstawę do określenia warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży,  którzy pobierają naukę na terenie Gminy Iłowa.”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: D6FA2957-8BFD-433F-AA93-720F01B4D7EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty jednostki 
samorządu terytorialnego mogą tworzyć regionalne lub lokalne programy wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Przepis ustawy stanowi o uczniach pobierających naukę na terenie danej jednostki samorządu 
terytorialnego - niezależnie od miejsca ich zamieszkania. Jedynym kryterium wyznaczającym krąg 
podmiotowy uchwały jest pobieranie nauki na terenie danej gminy niezależnie od organu 
prowadzącego szkołę do której dany uczeń uczęszcza oraz bycie uczniem uzdolnionym, posiadającym 
konkretne osiągnięcia i wyniki w nauce. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest zasadne. 

Id: D6FA2957-8BFD-433F-AA93-720F01B4D7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 427/8/LVI/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. III w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-27T09:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




